
  

 

Uchwała Nr  XXXVII / 458 / 2013 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

 

w sprawie: opinii do wniosku nr  AU-02-1.6733.263.2013.DPO o wydanie 

WZiZT przy ul. Kazimierza Odnowiciela. 
 

 
   Na podstawie §4 pkt. 5 lit. j Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 

2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „budowa budynku hali sportowej wielofunkcyjnej                          

z zapleczem sanitarno-szatniowym i częścią biurową wraz z infrastrukturą techniczną, 

zagospodarowaniem terenu i zjazdem z drogi publicznej, przy ul.Kazimierza Odnowiciela                  

w Krakowie, na działkach nr 529, 741/4 obr. 22 Śródmieście”. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE: 

Uchwała pozwala realizować statutowe kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony.  

 

 


